INGENIERIA DE COMPUTADORES

APELLIDOS Y NOMBRE

SERGIO CRUZ EXPOSITO

LUCIA ALBA RUEDA

MIGUEL ANGEL MINARRO ARJONA
RAUL RODRIGUEZ SOTILLO
MOHAMED IBRAHIM AL ZEIN AL ZEIN
PABLO CASTRO MONCALVILLO
ANGEL RODRIGUEZ TARANCON
PABLO LUNA ANSIO

KHALID EL KHIRAOUI

ALEJANDRO GOMEZ AMARO
NOELIA GOMEZ HUERTAS

AGUSTIN REQUENA ORTIZ-LEIVA
MIGUEL MORENO BRETON
FRANCISCO JESUS GALVEZ RUZ
NATALIA GARRIDO REY

SERGIO SERRANO COLETO
ALEJANDRO ZAFRA GOMEZ-LIMON
MANUEL REYES SERRANO
GUILLERMO SAN ROMAN ESPEJO
ROBERTO ANTONIO RUIZ MOYANO
ANTONIO CANETE LOPEZ

ALBERTO GOMEZ CEJUDO

PEDRO MARTOS MACIAS

BLANCA DOLORES MORAN FUENTES
FRANCISCO JAVIER LUNA VALVUENA
ALVARO MORALES ESPEJO

HIBA TAHIRI

MENCION ASIGNADA

Ingenieria de Computadores
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Ingenieria de Computadores
Ingenieria de Computadores
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Ingenieria de Computadores
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FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ PONFERRAD Ingenieria de Computadores
TOTAL ALUMNOS MENCION DE INGENIERIA DE COMPUTADORES

NOTA  CREDITOS
EXPEDIENT SUPERADO Nota*Ects

E S
8,13 90
6,73 90
6,85 78
6,29 84
6,59 78
6,48 78
6,2 78
5,72 78
6,13 72
6,48 66
6,25 66
5,88 66
6,35 60
6,23 54
6,14 54
6,08 54
5,56 54
6,24 48
6,09 48
5,95 48
5,81 42
5,3 42
6,05 36
6,06 30
5,82 30
5,52 30
5,5 30
5,87 18
28

731,7
605,7
534,3
528,36
514,02
505,44
483,6
446,16
441,36
427,68
412,5
388,08
381
336,42
331,56
328,32
300,24
299,52
292,32
285,6
244,02
222,6
217,8
181,8
174,6
165,6
165
105,66

CODIGOS POR COLOR

COLOR AMARILLO = SEGUNDAS OPCIONES







